Numer zapytania Z1/985/1/aktualizacjal

Tytut zapytania ZAWIESIA PASOWE
Kupiec prowadzacy: Hryniszyn, Sebastian
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2021-09-09 11:03:23
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyjmowania ofert: 2021-09-09 11:15:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2021-09-13 12:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2021-09-13 12:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Zamet Industry SK Sp. z 0. 0. zaprasza do sktadania ofert na wymieniony asortyment oraz przypomina o
warunkach wziecia udziatu w postepowaniu.

1. Ztozenie oferty nie jest jednoznaczne ze ztozeniem zaméwienia. Zamet Industry:

1.1. ma prawo do swobodnego wyboru oferty - wybrany oferent zostanie poinformowany o zaakceptowaniu jego
oferty.

1.2. zastrzega sobie prawo do zmiany ilosci zamawianych produktéw.

2. Oferent:

2.1. Sktada oferte na oryginalne, nowe i nieuszkodzone produkty zgodne z opisem (chyba, ze tres¢
zapytania méwi inaczej) przedstawiajgc cene netto produktéw. Oferta nie jest wigzaca dla zadnej ze stron.
2.2. Ma obowigzek poinformowac o zaoferowaniu produktéw réwnowaznych oraz zatgczy¢ dokumentacje
techniczng produktu. Brak informacji o zaproponowaniu zamiennika jest rébwnoznaczny ze ztozeniem oferty
zgodnie z zapytaniem ofertowym.

2.3. Zgadza sie na warunki:

- ptatnos¢ 30 dni przelewem,

- oferta wazna 30 dni.

inaczej zaznacza w ofercie wtasne warunki.

Przy dostawie do kazdego zawiesia wymagana jest osobna deklaracja zgodnosci z numerem
seryjnym zawiesia.

Ogdlne warunki wspétpracy znajduja sie pod adresem http://www.zamet-industry.com.pl/dostawcy/zasady-
wspolpracy/ogolne-warunki/

Wszelkie pytania dotyczace produktu prosze sktada¢ drogg mailowg lub telefonicznie (7:00 - 15:00) do osoby
sktadajgcej zapytanie.

Pozdrawiam i zachecam do wspédtpracy,
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LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
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Produkt

UCHWYT DO BLACH W PIONIE 1,0T

UCHWYT MAGNETYCZNY 0,5 T

UCHWYT MAGNETYCZNY 0,3 T

UCHWYT MAGNETYCZNY 0,6 T

ZAWIESIE LANCUCHOWE 4 CIEGNOWE
8T L=3,0M /tANCUCH 10MM , KL.10,
HAKI BEZPIECZNE, Dt. ZAWIESIA 3M

ZAWIESIE I'_ANCUC,HOWE 4 CIEGNOWE
11,27 L=3,0M /LANCUCH 13MM , KL.8,
HAKI BEZPIECZNE, Dt. ZAWIESIA 3M

HAK BEZPIECZNY WIDELKOWY, DOR
4,0T , ROZM 10MM, KL.10

HAK BEZPIECZNY WIDELKOWY, DOR
5,3T , ROZM 13MM, KL.8

OGNIWO 2,12 T

ZAWIESIE WEZQWE 20,0T 12,0M
/OBWOD 24M/

ZAWIESIE PASOWE 4,0T 6,0 M W
OStONIE

ZAWIESIE PASOWE 2,0T 2,0 M W
OStONIE

ZAWIESIE PASOWE 1,0T 1,0 M W
OStONIE

UCHWYT MAGNETYCZNY 1,0 T

ZAWIESIE PASOWE 8,0T 8,0 M W
OStONIE

ZAWIESIE PASOWE 4,0T 3,0 M W
OStONIE

ZAWIESIE PASOWE 3,0T 3,0 M W
OStONIE

Indeks/Nr
produktu

lloé¢ Jednpstka
miary
8 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.
4 szt.
4 szt.
8 szt.
2 szt.
4 szt.
18 szt.
12 szt.
2 szt.
4 szt.
10 szt.
10 szt.

Kategoria
zakupowa

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Zawiesia
tancuchowe i
linowe

Strona3z4



KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium Sposob
Lp. Kryterium Waga . naliczania Sktadowa oceny
zmienne p
punktow
1. Cena 0.9 Tak Znizkowy Tak
2. Koszt transportu 0.1 Tak Znizkowy Tak
KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):
Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Loco: Chojnice
3. Faktura z numerem zamodwienia powinna by¢ dostarczona wraz z towarem do wskazanej lokalizacji
DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY
Lp. Pytanie
Brak pozycji
SKEADANIE OFERT
Zezwol na sktadanie ofert czesciowych tak
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki nie
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw nie
Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych nie

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach nie
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych nie
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